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باند کلاهبرداری موسسه 
غیرمجاز مهاجرتی متلاشی شد

ث
حواد

میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه:

طبق قانون دیگر نمی توانیم ارز ۴۲۰۰ تومانی داشته باشیم 
یعنی دیگر ارز دونرخی در بازار وجود نخواهد داشت

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

دومین پیوند موفق قلب
در خوزستان انجام شد

صفحه 3

شهرستان
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انتقاد نماینده تهران در مجلس 
از حذف »زیرکانه« ارز ۴۲۰۰ تومانی 

در بودجه
راه کاهش کسری بودجه، ایجاد کسری در جیب مردم نیست
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همراه با تحلیل خبر

تصویب کمک مالی به تیم های فوتبال
 فجر و قشقایی در شورای شهر شیراز
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استاندار فارس:

جلوگیری از بهره برداری های غیرمجاز 
آب باید تدریجی و با اطلاع رسانی 

و آموزش انجام شود
قرارگاه مدیریت منابع آب تشکیل می شود

صفحه 8

زبان فارسی 
پیوند دهنده 

اندیشه ها در قفقاز

زوج ضد واکسن، 
در یک روز 

مردند!

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: 

دومین رپرتوار تئاتر خیابانی سردار عشق 
برگزار می شود

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اکثریت 
باز  اجرای طرح  اسلامی زمان  انرژی مجلس شورای  اعضای کمیسیون 
توزیع یارانه بنزین را مناسب ندانسته و لازم است این طرح با تعامل و 

همفکری فراقوه ای مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد.
کمیسیون  جلسه  تشریح  ضمن  ایسنا،  با  گفت وگو  در  نخعی  مصطفی 
کمیسیون  امروز  جلسه  در  کرد:  بیان  اسلامی،  شورای  مجلس  انرژی 
انرژی میزبان وزیر نفت بودیم و پیشنهاد دولت درخصوص روش جدید 
توزیع یارانه های بنزین مورد بحث و بررسی صورت گرفت. هدف این 
دنبال  این روش  با  را  هدفی  دقیقاً چه  دولت  بدانیم  که  بود  این  جلسه 

می کند. 
وی در ادامه اظهار کرد: توضیحاتی را وزیر نفت در این خصوص به 
فرد  هر  برای  ایشان سهمیه ای  گفته  به  ارائه کردند.  اعضای کمیسیون 
ایرانی در نظر گرفته خواهد شد. این سهمیه یا ۱۵ لیتر و یا ۲۰ لیتر خواهد 

بود. هنوز جمع بندی بر روی میزان سهمیه انجام نشده است. 
تصریح  ادامه  در  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  سخنگوی 
کرد: بر اساس این طرح به جای دادن سهمیه بنزین به خودروها، این 
سهمیه بین تمامی افراد جامعه تقسیم خواهد شد. این برنامه کلی است. 
طرح  این  با  ارتباط  در  را  خود  دغدغه های  و  سؤالات  نیز  نمایندگان 
بیان کردند. عمده اشکالاتی که به این طرح وارد شد اولًا زمان اجرای 
اقتصاد کشور وجود دارد  التهاباتی که در حوزه  به  با توجه  بود.  طرح 
اکثریت اعضای کمیسیون زمان را برای اجرای چنین طرح هایی مناسب 
نمی دانند. به خصوص اینکه بحث حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی نیز در بودجه 

مطرح است. 
به هیچ عنوان زمان برای اجرای چنین طرح هایی مناسب نیست. انتقادات 

دیگری که از سوی نمایندگان مطرح شد، شکل گیری قاچاق گسترده 
ایجاد  و  یارانه ها  این  پرداخت  از  ناشی  تورم  ایجاد  مرزها،  در  سوخت 
بازار سیاه که ممکن است در سامانه پیش بینی شده برای خرید و فروش 

بنزین شکل بگیرد، بود
وی در ادامه تأکید کرد: هم زمانی این برنامه ها باعث ایجاد نگرانی هایی 
در سطح جامعه شده است. به نظر می رسد به هیچ عنوان زمان برای اجرای 
چنین طرح هایی مناسب نیست. انتقادات دیگری که از سوی نمایندگان 
تورم  ایجاد  مرزها،  در  قاچاق گسترده سوخت  شد، شکل گیری  مطرح 
در  است  ممکن  که  سیاه  بازار  ایجاد  و  یارانه ها  این  پرداخت  از  ناشی 

سامانه پیش بینی شده برای خرید و فروش بنزین شکل بگیرد، بود. 
چنینی  این  اجرای طرح های  افزود:  مجلس  انرژی  سخنگوی کمیسیون 
فراقوه  بوده و یک مسئله  بین تمام بخش ها  تعامل و همفکری  نیازمند 
است. اینگونه نیست که دولت به تنهایی چنین تصمیمی را اتخاذ کرده 
و آن را اجرایی کند. اجرای این طرح نیازمند همفکری تمامی بخش ها 
در کشور است. پیوست های اقتصادی و اجتماعی باید در این طرح دیده 
شود. یک نگرانی دیگر که مطرح شد بحث محل اجرای این طرح در 
جزیره قشم و کیش بود. نماینده این منطقه اعلام کرد که این دو جزیره 
تجدیدنظر  باید  و  ندارد  را  طرح هایی  چنین  اجرای  برای  لازم  آمادگی 

شود. 
یک نگرانی دیگر که مطرح شد بحث محل اجرای این طرح در جزیره 
جزیره  دو  این  که  کرد  اعلام  منطقه  این  نماینده  بود.  کیش  و  قشم 
آمادگی لازم برای اجرای چنین طرح هایی را ندارد و باید تجدیدنظر شود
زیادی  بسیار  ابهامات  به  باتوجه  به طور کلی  بیان کرد:  پایان  در  وی 
از  انرژی  این طرح وجود داشت درخواست کمیسیون  که درخصوص 
دولت این بود که طرح باز توزیع یارانه بنزین را با نگاه دقیق تر ببیند. 
نباید با یک اقدام شتاب زده مشکلات جدی تری را در کشور به وجود 
آورد. وزیر نفت تأکید داشتند که این طرح به صورت پایلوت در مناطق 
اعلام شده اجرایی شده و معلوم نیست که به طور قطع در کل کشور 
اجرایی شود. ممکن است نتیجه اجرای طرح در مناطق پایلوت این باشد 
که اصلًا اجرایی نشود. این طرح به هیچ عنوان به دنبال افزایش قیمت 

بنزین نیست. 

2 صفحه1

مخالفت 
قاطع کمیسیون 

انرژی با طرح جدید 
توزیع یارانه بنزین
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 شهردار شیراز در دیدار با رئیس حوزه هنری فارس

عنوان کرد؛

تلاش های شهرداری شیراز برای افزایش 
سرانه سینما

تحلیل این خبر را در صفحه ی دوم بخوانیدتحلیل این خبر را در صفحه ی دوم بخوانید

راه کاهش کسری بودجه، ایجاد کسری در جیب مردم نیست

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در 
لایحه بودجه انتقاد کرد.

به گزارش رویداد۲۴ ، روح الله ایزدخواه نماینده تهران در مجلس شورای 
در  مجلس،  امروز  جلسه  در  خود  دستور  میان  نطق  جریان  در  اسلامی 
سخنانی با اشاره به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در لایحه بودجه، گفت: حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی که به تازگی در مجلس با دوفوریت آن مخالفت شد و 
اکنون زیرکانه در لایحه بودجه از اساس حذف شده است، نگران کننده 
از کالاهای اساسی در شرایط کنونی موجب  ارز ترجیحی  است. حذف 
افزایش تورم انتظاری موجود می شود که معنای فارسی اش می شود گران 

کردن غذای مردم.
مردم  ایجاد کسری در جیب  بودجه،  راه کاهش کسری  داد:  ادامه  وی 
نیست. این مسیر نتیجه ای جز تعمیق شکاف های اجتماعی ندارد. ظاهراً 
اما راه کار جایگزینی نداریم، راهکار  فرمودند نظر منتقدین را شنیدیم، 
نداریم بر وارده نهاده ها که ۶۰ درصدش در دست شرکت های دولتی و 
خصولتی است نظارت کنید، راه کار ندارید شیوه های میدان میوه و تره را 
که بی قاعده ترین بازار دنیا است و هنوز به صورت دستی نظارت می شود 
به قیمت  ندارید محصولات اساسی کشاورزی را  درست کنید، راه کار 
جهانی از کشاورز داخلی بخرید تا تولید کالاهای اساسی رونق بگیرد و 

مردم مرغ یخی خارجی نخورند.
این نماینده مجلس مطرح کرد: راه کار ندارد انحصار دلال مشهور نهاده ها 
را  روستایی  و  کشاورزی  تعاونی  هزار   ۳ دست  و  بشکنید  بازار  در  را 
مهار  را  دارو  مافیای واردات  ندارید  راه کار  باز کنید  نهاده ها  تولید  در 
کنید، راه کار ندارید همچون شکار ریگی در آسمان ۶۵ میلیارد دلار ارز 
ترجیحی را پیگیری قضایی کنید که اگر ۲۰ درصد این رانت به بیت المال 
برگردد مشکل کمبود ارز را جبران می کند بودجه ارزی و ریالی را از 
هم تفکیک کنید تا بودجه دلاریزه نشود.ایزدخواه گفت: البته زمانی که 
همان تئوریسن های بودجه حسن روحانی ایدئولوگ بودجه شده است این 

راه کارها را تجویز کنند مرحوم هاشمی خودش که تکنوکرات نبود، اما 
وقتی به مسند رسید برخی درس خوانده های اقتصاد در انگلیس و آمریکا 
چنان دورش را گرفتند کار را به جایی رسانند که حضرت الله با سابقه 
خطبه های طولانی در باب عدالت اجتماعی در دهه ۶۰ بیاید در سال ۶۹ 
یاران  پیکر  هنوز  زمانی که  دهید همان  تجمل  مانور  بگوید  تریبون  در 
حاج قاسم در شلمچه مهمان بیابان ها بود.وی اظهار داشت: امروز همچنان 
یعنی  می شود  دیده  پولی  مکتب  و  آزاد  بازار  منسوخ  نظریه  آموزه های 
ادامه همان راهی که اقتصاد کشور را از اصلاحات ساختاری و نهادی به 
نفع سیاست صنعتی، تولیدگرایی و خودکفایی و نوآوری به سمت تغییر 
صرف سیاست های پولی و مکالی نافرجام و دور باطل قیمت درمانی و در 

رأس آزادسازی قیمت ها و پرداخت یارانه نقدی منحرف می کند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس گفت: به شعارهای اصلی خود 
در ابتدای انتخابات توجه کنید و به نیروهای اندیشمند اقتصاد اسلامی در 
دانشگاه و حوزه دل ببندید همان ها که گاهی با نماز و روزه استیجاری 
هزینه تحقیقات بنیادی در باب اقتصاد اسلامی و مردمی سازی اقتصادی 
جریان  تداوم  و سوخت  کنند  مستعصل  را  شما  نگذارید  می کنند  تأمین 

تکنوکرات اقتصادی و مدیریتی را از سیاست های شما تأمین کنند.

بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  میرکاظمی  تابناک،  گزارش  به 
به  آینده  سال  در  یارانه ها  وضعیت  اینکه  بر  مبنی  سؤالی  به  پاسخ  در 
باید  جاری  سال  پایان  تا  مسائل  این  گفت:  بود،  خواهد  صورتی  چه 
تومانی   ۴۲۰۰ ارز  نمی توانیم  دیگر  قانون  طبق  شود.  تکلیف  تعیین 
خود  حمایت های  ریال  با  پس  این  از  می توانیم  و  باشیم  داشته  را 
نخواهد  وجود  بازار  در  دونرخی  ارز  دیگر  یعنی  دهیم؛  انجام   را 

داشت.
اگر بخواهیم یارانه ای به کالایی تخصیص دهیم به صورت ریالی خواهد 
بود و به ذینفع نهایی و مردم پرداخت می شود زیرا تمامی مسائل حاکی 

از آن است، یارانه ای که از طریق دو نرخی کردن ارز پرداخت می شد، 
در سفره مردم قرار نگرفته است.

میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه:

طبق قانون دیگر نمی توانیم ارز ۴۲۰۰ تومانی داشته باشیم یعنی دیگر ارز دونرخی در بازار وجود نخواهد داشت
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سخنگوی گمرک گفت: با ورود ۲ محموله واکسن سینوفارم به کشور، 
میزان واکسن های وارد شده به ۱۵۲ میلیون و ۵۰۸ هزار و ۳۰۸ دز رسید.
به گزارش ایرنا از گمرک، سید روح اله لطیفی اظهار داشت: محموله های 
۸۸ و ۸۹ واکسن به میزان ۴۰۰ هزار دز و ۲ میلیون دز از نوع سینوفارم 
در روزهای اخیر از گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( به صورت حمل 
به  واکسن  واردات  میزان،  این  شدن  اضافه  با  که  شد  ترخیص  یکسره 
۱۵۲ میلیون و ۵۰۸ هزار و ۳۰۸ دز رسید.وی با بیان اینکه این ۲ محموله 
آمار واکسن سینوفارم را به ۱۳۴ میلیون و چهار هزار و ۴۹۸ دز رساند، 
خاطرنشان کرد: پس از آن، واکسن استرازنکا به میزان ۱۳ میلیون و ۲۸۷ 
هزار و ۶۱۰ دز، اسپوتنیک چهار میلیون و ۹۱ هزار و ۲۰۰ دز و باهارات 
با یک میلیون و ۱۲۵ هزار دز از مسیر فرودگاه امام خمینی )ره( وارد 

کشور شده اند و به صورت حمل یکسره و بدون توقف ترخیص شد.
سخنگوی گمرک تصریح کرد: به دلیل تولید مناسب واکسن در داخل، 
به  نیاز  اخیر،  ماه  مناسب در چند  واردات  و  واکسیناسیون  بالای  میزان 

واردات واکسن کرونا کاهش یافته است.
فراگیری  ابتدای  از  ایران  اسلامی  جمهوری  گمرک  کرد:  تأکید  وی 
کرونا، اقدامات ویژه ای را برای ترخیص فوری اقلام مقابله با کرونا در 
دستور کار قرار داده و در حال حاضر نیز این رویه ادامه دارد و به محض 
ورود واکسن یا کالاهای مرتبط، با تصمیم ستاد ملی کرونا یا مسئولان 
وزارت بهداشت، محموله های وارده با حداقل اسناد و کمترین ایستایی 

ترخیص خواهد شد.
وی افزود: ۲ میلیون بسته کیت تشخیص کرونا اهدایی سازمان بهداشت 
وزارت  تحویل  و  ترخیص  گمرک  از  اخیر  روزهای  در  نیز  جهانی 

بهداشت شده است.
به گزارش ایرنا، از اسفندماه ۹۸ ویروس کووید ۱۹ در کشور شیوع پیدا 
کرد و از اسفندماه سال ۹۹ واکسیناسیون عمومی آغاز شده است. اکنون 
به دلیل افزایش سرعت واکسیناسیون کشور در مرحله تزریق دز سوم 

برای هر نفر قرار دارد.

سخنگوی گمرک:


